
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 26 maja 2023 r . w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu GMINY BRODY za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.).Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Skreśla się § 2 uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 2579


	Uchwała

		2023-06-16T09:21:29+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




